令和元年５月２５日

各都道府県ホッケー協会事務局 御中

    第 17回全日本マスターズホッケー大会

運営委員会

委員長  筱岡 貞郎

（公印省略）

第１７回全日本マスターズホッケー大会の開催について（ご案内）

 標記の件について、下記のとおり送付いたしますので、お忙しい中、恐縮でありま

すが、貴協会所属の関係チーム、関係者へ送付いただきますようお願い申上げます。

記

１ 送付書類  ①大会実施要項・・・・・・・・・・・・・・・１部

        ②大会参加申込書・・・・・・・・・・・・・・１部

        ③宿泊・弁当要項 ・・・・・・・・・・・・・１部

④宿泊・弁当申込書・・・・・・・・・・・・・１部

２ 問合せ先   〒９３２－０８３６

(送付先)    富山県小矢部市埴生２１２４－１

       小矢部市文化スポーツセンター内

       ＴＥＬ ０７６６－６８－０５８８

           ０７６６－６７－７６８６

       ＦＡＸ ０７６６－６８－０５８８

       メール info@oyabe-sc.com

  第１７回マスターズ運営委員会 担当 沼田秀樹 坪内利佳

mailto:info@oyabe-sc.com